
２０２４年 7月吉日 

 

公益財団法人日本電信電話ユーザ協会 

千葉支部 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、この度、７月２９日より弊協会千葉支部事務所を下記の通り移転することとなりましたので、

ご案内申し上げます。 

これを機会に、公益事業の一層の充実・推進に向け、会員サービスの向上や地域社会へ貢献する活動

を展開していく所存でございます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

移転に伴いご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。                                

敬具  

 

記 

 

 

移転先住所・連絡先 

〒273-0011  

千葉県船橋市湊町 2-6-33 NTT船橋湊ビル３F 

TEL：047-401-3903 FAX：047-401-3919  

業務開始日 2024年 7月 29日（月）  

 

公益財団法人日本電信電話ユーザ協会 

Mail：u-kyo.chiba@jtua.or.jp 

http://www.chiba-user.com/ 

 

 

mailto:u-kyo.chiba@jtua.or.jp

